

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 31 86 92 93

GMJ Holding ApS

c/o PKF Munkebo Vindelev

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018.

Glenn M. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GMJ Holding ApS
c/o PKF Munkebo Vindelev
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31 86 92 93
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Glenn M. Jensen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Dattervirksomhed

Euro-Latin Trade ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering af selskabets kapital.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af Euro-Latin Trade ApS' kapitalandel i tilknyttet virksomhed. Ledelsen anerkender, at der er usikkerhed omkring vurderingen af fremtidsudsigterne for Euro-Latin Trade ApS' tilknyttede virksomheds kommercialisering af dets vedvarende energiprojekter.

Som en følge heraf er der usikkerhed forbundet med selskabets kapitalandel i og tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.091	-5.950
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-136.406	3.931
Andre finansielle indtægter	5.000	5.000
Resultat før skat	-138.497	2.981
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-138.497	2.981
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-136.406	3.931
Disponeret fra overført resultat	-2.091	-950
Disponeret i alt	-138.497	2.981

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	164.560	300.966
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	289.560	425.966
	Anlægsaktiver i alt	289.560	425.966
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	6.641	8.901
	Tilgodehavender i alt	6.641	8.901
	Likvide beholdninger	0	3.415
	Omsætningsaktiver i alt	6.641	12.316
	Aktiver i alt	296.201	438.282

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.360	300.766
6 Overført resultat	-12.530	-10.439
Egenkapital i alt	276.830	415.327
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	621	9.205
Anden gæld	18.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.371	22.955
Gældsforpligtelser i alt	19.371	22.955
 Passiver i alt	 296.201	 438.282

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af selskabets kapitalandel i og tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, kræves skøn over hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Værdiansættelsen af sel-skabets kapitalandel i og tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed afhænger af Euro-Latin Trade ApS' tilknyttede virksomheds succes med kommercialiseringen af selskabets vedvarende energiprojekter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Der vurderes at være forøget risiko forbundet med værdien af kapitalandelen og tilgodehavendet.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	200	200
Kostpris 30. juni 2018	200	200
Opskrivninger 1. juli 2017	300.766	296.835
Årets resultat	-136.406	3.931
Opskrivninger 30. juni 2018	164.360	300.766
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	164.560	300.966

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos GMJ Holding ApS
Euro-Latin Trade ApS, Glostrup	100 %	164.560	-136.406	164.560

3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2017	8.901	9.451
Regulering af tidligere års skat	0	2.197
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-4.044	-5.409
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.784	2.662
	6.641	8.901

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	300.766	296.835
Resultatandel	-136.406	3.931
	<u>164.360</u>	<u>300.766</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-10.439	-9.489
Årets overførte overskud eller underskud	-2.091	-950
	<u>-12.530</u>	<u>-10.439</u>

7. Sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår for gæld i datterselskabet.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.